BLV HEDRION LED-Lichtsystem.
Neu. Einzigartig. Unverwechselbar.
HEDRION Philosophie
NEU: BLV präsentiert mit der HEDRION Serie seine jüngste Produktentwicklung im Bereich
Allgemeinbeleuchtung: ein höchst flexibles, modulares LED-Beleuchtungssystem, das neben unter-
schiedlichsten LED-Lampentypen ein attraktives Portfolio an passenden Leuchten umfasst.
Einzigartig: BLV HEDRION LED-Lampen gibt es in zwei Grundtypen: als freistrahlendes LED-
Lichtmodul und als LED-Reflektorlampe mit einzigartigen dichroitischen Glasreflektoren in ver-

Ausfall
Zündzeit
[s]
Anlaufzeit bis
zur Erreichung
von 60 % des
Lichtstroms [s]
Gewichteter
Energieverbrauch
@700 mA
[kWh/1 000 h]
Energie-
effizienz-
klasse
@700 mA
HEO25927012 25W, 2700K, CRI95, 12° G46d 60,0 70,0 u360 36,0 700 25 25,3 12 2 320 2 100 16 520 2 700 Warmweiß > 95 / > 80 3 SDCM 50 000 70 unbegrenzt < 0,2s ≤ 1s 28 A+
HEO25927025 25W, 2700K, CRI95, 25° G46d 60,0 70,0 u360 36,0 700 25 25,3 25 2 320 2 260 7 640 2 700 Warmweiß > 95 / > 80 3 SDCM 50 000 70 unbegrenzt < 0,2s ≤ 1s 28 A+
HEO25927040 25W, 2700K, CRI95, 40° G46d 60,0 70,0 u360 36,0 700 25 25,3 40 2 320 2 280 5 140 2 700 Warmweiß > 95 / > 80 3 SDCM 50 000 70 unbegrenzt < 0,2s ≤ 1s 28 A+
HEO25927120 25W, 2700K, CRI95, 120° G46d 60,0 28,5 u360 36,0 700 25 25,3 120 2 320 2 020 875 2 700 Warmweiß > 95 / > 80 3 SDCM 50 000 70 unbegrenzt < 0,2s ≤ 1s 28 A+
HEO25930012 25W, 3000K, CRI95, 12° G46d 60,0 70,0 u360 36,0 700 25 25,3 12 2 400 2 180 17 090 3 000 Warmweiß > 95 / > 80 3 SDCM 50 000 70 unbegrenzt < 0,2s ≤ 1s 28 A+
HEO25930025 25W, 3000K, CRI95, 25° G46d 60,0 70,0 u360 36,0 700 25 25,3 25 2 400 2 340 7 900 3 000 Warmweiß > 95 / > 80 3 SDCM 50 000 70 unbegrenzt < 0,2s ≤ 1s 28 A+
HEO25930040 25W, 3000K, CRI95, 40° G46d 60,0 70,0 u360 36,0 700 25 25,3 40 2 400 2 360 5 320 3 000 Warmweiß > 95 / > 80 3 SDCM 50 000 70 unbegrenzt < 0,2s ≤ 1s 28 A+
HEO25930120 25W, 3000K, CRI95, 120° G46d 60,0 28,5 u360 36,0 700 25 25,3 120 2 400 2 090 900 3 000 Warmweiß > 95 / > 80 3 SDCM 50 000 70 unbegrenzt < 0,2s ≤ 1s 28 A+
HEO25940012 25W, 4000K, CRI95, 12° G46d 60,0 70,0 u360 36,0 700 25 25,3 12 2 500 2 270 17 800 4 000 Neutralweiß > 95 / > 80 3 SDCM 50 000 70 unbegrenzt < 0,2s ≤ 1s 28 A+
HEO25940025 25W, 4000K, CRI95, 25° G46d 60,0 70,0 u360 36,0 700 25 25,3 25 2 500 2 440 8 230 4 000 Neutralweiß > 95 / > 80 3 SDCM 50 000 70 unbegrenzt < 0,2s ≤ 1s 28 A+
HEO25940040 25W, 4000K, CRI95, 40° G46d 60,0 70,0 u360 36,0 700 25 25,3 40 2 500 2 460 5 540 4 000 Neutralweiß > 95 / > 80 3 SDCM 50 000 70 unbegrenzt < 0,2s ≤ 1s 28 A+
HEO25940120 25W, 4000K, CRI95, 120° G46d 60,0 28,5 u360 36,0 700 25 25,3 120 2 500 2 170 940 4 000 Neutralweiß > 95 / > 80 3 SDCM 50 000 70 unbegrenzt < 0,2s ≤ 1s 28 A+
HEO25950012 25W, 5000K, CRI95, 12° G46d 60,0 70,0 u360 36,0 700 25 25,3 12 2 650 2 400 18 870 5 000 Tageslichtweiß > 95 / > 80 3 SDCM 50 000 70 unbegrenzt < 0,2s ≤ 1s 28 A+
HEO25950025 25W, 5000K, CRI95, 25° G46d 60,0 70,0 u360 36,0 700 25 25,3 25 2 650 2 590 8 720 5 000 Tageslichtweiß > 95 / > 80 3 SDCM 50 000 70 unbegrenzt < 0,2s ≤ 1s 28 A+
HEO25950040 25W, 5000K, CRI95, 40° G46d 60,0 70,0 u360 36,0 700 25 25,3 40 2 650 2 600 5 870 5 000 Tageslichtweiß > 95 / > 80 3 SDCM 50 000 70 unbegrenzt < 0,2s ≤ 1s 28 A+
HEO25950120 25W, 5000K, CRI95, 120° G46d 60,0 28,5 u360 36,0 700 25 25,3 120 2 650 2 300 1 000 5 000 Tageslichtweiß > 95 / > 80 3 SDCM 50 000 70 unbegrenzt < 0,2s ≤ 1s 28 A+
Höchst effiziente, auswechselbare LED-Glasreflektorlampen und 120° Lichtmodule für professionelle
Beleuchtungslösungen mit exzellenter, brillanter Farbwiedergabe.
HEDRION Leuchtmittel
HEDRION pure – für den Einsatz in BLV HEDRION Leuchten mit 25 W max. Ausgangsleistung

Ausfall
Zündzeit
[s]
Anlaufzeit bis
zur Erreichung
von 60 % des
Lichtstroms [s]
Gewichteter
Energieverbrauch
@700 mA
[kWh/1 000 h]
Energie-
effizienz-
klasse
@700 mA
HEO25720012 25W, 2000K, 12° G46d 60,0 70,0 u360 36,0 700 25 25,3 12 2 250 2 040 16 020 2 000 Pinkweiß n.a. 3 SDCM 50 000 70 unbegrenzt < 0,2s ≤ 1s 28 A+
HEO25720025 25W, 2000K, 25° G46d 60,0 70,0 u360 36,0 700 25 25,3 25 2 250 2 200 7 410 2 000 Pinkweiß n.a. 3 SDCM 50 000 70 unbegrenzt < 0,2s ≤ 1s 28 A+
HEO25720040 25W, 2000K, 40° G46d 60,0 70,0 u360 36,0 700 25 25,3 40 2 250 2 210 4 980 2 000 Pinkweiß n.a. 3 SDCM 50 000 70 unbegrenzt < 0,2s ≤ 1s 28 A+
HEO25720120 25W, 2000K, 120° G46d 60,0 28,5 u360 36,0 700 25 25,3 120 2 250 1 950 840 2 000 Pinkweiß n.a. 3 SDCM 50 000 70 unbegrenzt < 0,2s ≤ 1s 28 A+
HEO25825012 25W, 2500K,  12° G46d 60,0 70,0 u360 36,0 700 25 25,3 12 2 420 2 200 17 230 2 500 Warmweiß n.a. 3 SDCM 50 000 70 unbegrenzt < 0,2s ≤ 1s 28 A+
HEO25825025 25W, 2500K, 25° G46d 60,0 70,0 u360 36,0 700 25 25,3 25 2 420 2 360 7 970 2 500 Warmweiß n.a. 3 SDCM 50 000 70 unbegrenzt < 0,2s ≤ 1s 28 A+
HEO25825040 25W, 2500K, 40° G46d 60,0 70,0 u360 36,0 700 25 25,3 40 2 420 2 380 5 360 2 500 Warmweiß n.a. 3 SDCM 50 000 70 unbegrenzt < 0,2s ≤ 1s 28 A+
HEO25825120 25W, 2500K, 120° G46d 60,0 28,5 u360 36,0 700 25 25,3 120 2 420 2 100 910 2 500 Warmweiß n.a. 3 SDCM 50 000 70 unbegrenzt < 0,2s ≤ 1s 28 A+
Auswechselbare LED-Glasreflektorlampen mit gefrosteter Frontscheibe. Glühlampenähnliche Farb-
tonverschiebung beim Dimmen. Für professionelle Beleuchtungslösungen im Hospitality-Bereich.
Hocheffiziente, auswechselbare LED-Glasreflektorlampen und 120° Lichtmodule für professionelle
Beleuchtungslösungen in Bäckereien (2500K) und Metzgereien (2000K).

rosette *5
Montage
mit Strom-
schienen-
Adapter
Länge Seil-
abhängung
[max. cm,
justierbar]
Max.
Lampen-
leistung
Dimmbar
126609 HEDRION PL 8 white Weiß *2 G46d 80 x 200 ■ ■ 135 20 W nein
126621 HEDRION PL 8 silver Silber *3 G46d 80 x 200 ■ ■ 135 20 W nein
GLF010002011 HEDRION PL 11 bar Weiß *4 G46d 110 x 235 ■ ■ 200 25 W nein
GLF010002012 HEDRION PL 11 bar Weiß *4 G46d 110 x 235 ■ ■ 200 25 W DALI
GLF010002013 HEDRION PL 11 bar tune Weiß *4 G46d 110 x 235 ■ ■ 200 25 W 1-10V
GLF010002014 HEDRION PL 11 bar Weiß *4 G46d 110 x 235 ■ ■ 200 25 W Phasenabschnitt
GLF010002021 *1 HEDRION PL 11 bar Weiß *4 G46d 110 x 235 ■ ■ 200 25 W nein
GLF010002022 *1 HEDRION PL 11 bar Weiß *4 G46d 110 x 235 ■ ■ 200 25 W DALI
GLF011002011 HEDRION PL 11 lounge Weiß *4 G46d 147 x 235 ■ ■ 200 25 W nein
GLF011002012 HEDRION PL 11 lounge Weiß *4 G46d 147 x 235 ■ ■ 200 25 W DALI
GLF011002013 HEDRION PL 11 lounge tune Weiß *4 G46d 147 x 235 ■ ■ 200 25 W 1-10V
GLF011002014 HEDRION PL 11 lounge Weiß *4 G46d 147 x 235 ■ ■ 200 25 W Phasenabschnitt
GLF011002021 *1 HEDRION PL 11 lounge Weiß *4 G46d 147 x 235 ■ ■ 200 25 W nein
GLF011002022 *1 HEDRION PL 11 lounge Weiß *4 G46d 147 x 235 ■ ■ 200 25 W DALI
GLF012002011 HEDRION PL 11 club Weiß *4 G46d 162 x 235 ■ ■ 200 25 W nein
GLF012002012 HEDRION PL 11 club Weiß *4 G46d 162 x 235 ■ ■ 200 25 W DALI
GLF012002013 HEDRION PL 11 club tune Weiß *4 G46d 162 x 235 ■ ■ 200 25 W 1-10V
GLF012002014 HEDRION PL 11 club Weiß *4 G46d 162 x 235 ■ ■ 200 25 W Phasenabschnitt
GLF012002021 *1 HEDRION PL 11 club Weiß *4 G46d 162 x 235 ■ ■ 200 25 W nein
GLF012002022 *1 HEDRION PL 11 club Weiß *4 G46d 162 x 235 ■ ■ 200 25 W DALI
HEDRION Low Bay Leuchten
LED-Leuchtmittel separat zu bestellen.
Für IP44.
Komplett mit Befestigungsklammern.